FICHE
TECHNIQUE
25 octobre 2019 - rev.2
INDOOR
Cette fiche remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité ou recours ne peut en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécifications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via Don
Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
p.  1
/3
CONTRE-CHÂSSIS EN SAPIN
PLUS
INDEX
1. Données et documentation
2. Utilisation et caractéristiques techniques
3. Spécifications
1. DONNÉES ET DOCUMENTATION
Code Description Dimensions
(mm)
Poids Paquet / Palette
CON01-215085X Cadre de comptoir Abete Plus 2.150 x 1.040 x 85 4,00 kg/pc. 1 pc. / 156 pcs.
CON01-215095X Cadre de comptoir Abete Plus 2.150 x 1.040 x 95 4,30 kg/pc. 1 pc. / 132 pcs.
CON01-215105X Cadre de comptoir Abete Plus 2.150 x 1.040 x 105 5,20 kg/pc. 1 pc. / 132 pcs.
CON01-215120X Cadre de comptoir Abete Plus 2 150 x 1 040 x 120 6,00 kg/pc. 1 pc. / 120 pcs.
CON01-215130X Cadre de comptoir Abete Plus 2.150 x 1.040 x 130 5,00 kg/pc. 1 pc. / 108 pcs.
CON01-215140X Cadre de comptoir Abete Plus 2 150 x 1 040 x 140 6,60 kg/pc. 1 pc. / 96 pcs.
CON01-215150X Cadre de comptoir Abete Plus 2.150 x 1.040 x 150 7,40 kg/pc. 1 pc. / 96 pcs.
MATÉRIEL
Fabriqué à partir d'une seule planche de bois d'épicéa pour garantir la durabilité et l'indéformabilité.
2. L'UTILISATION ET CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Utilisé dans la première phase de construction du caisson à proximité des portes où les portes seront ensuite montées.